
Pielikums 
Valmieras novada pašvaldības 
domes 26.09.2024. lēmumam 

Nr.594 (protokols Nr. 13, 57.§) 

 
 
 

Projekta “Kocēnu pamatskolas Erasmus+ akreditācija (2021.-2027.gada 
plānošanas periods)” apraksts 

 

Ierosinātāja nosaukums Kocēnu pamatskola 

Projekta iesniedzējs Kocēnu pamatskola 

Finansēšanas avots Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības (KA1) 

Projekta indikatīvais 
īstenošanas termiņš 

2025.gada 1.februāris - 2030.gada 1.februāris 

Projekta kopējās 
izmaksas 

EUR 160 700 

Projekta ārējais 
līdzfinansējums 

EUR 0 

Pašvaldības 
līdzfinansējums 

EUR 0 

Kopsavilkums par 
projekta ietvaros 
veicamajām darbībām 
(aktivitātēm) un 
sasniedzamajiem 
rezultātiem 

Projekta ietvaros galvenā uzmanība tiks pievērsta skolotāju 
profesionālās pilnveides procesam un skolēnu uzvedības uzlabošanai, 
īpaši koncentrējoties uz iekļaujošās izglītības pilnveidi un vardarbības 
samazināšanu skolā. Skolotāji piedalīsies starptautiskajās Erasmus+ 
mobilitātēs, kuru laikā apgūs inovatīvas pieejas un metodes darbam ar 
skolēniem ar speciālām vajadzībām. Pēc mobilitātēm viņi dalīsies ar 
iegūtajām zināšanām regulārajās skolotāju sanāksmēs, lai veicinātu 
kolektīvu kompetenču attīstību. Plānots organizēt arī skolēnu 
mobilitātes, kuru ietvaros skolēni piedalīsies starptautiskās apmaiņas 
programmās, lai iegūtu pieredzi citās Eiropas skolās un izprastu 
dažādību kā pozitīvu vērtību. Skolēni dalīsies ar iegūto pieredzi pēc 
atgriešanās, kas veicinās iecietību un cieņu starp vienaudžiem, 
tādējādi uzlabojot skolas vidi. Projekta ietvaros tiks izveidota regulāra 
skolēnu uzvedības un mācību rezultātu monitoringa sistēma, 
izmantojot “e-klase” sistēmu. Tiks veikti arī salīdzinājumi ar esošajiem 
datiem, lai novērtētu progresu. Turklāt tiks ieviesti starptautiski 
pārbaudīti rīki un metodes, kas palīdzēs mazināt vardarbību skolā, 
vienlaikus veicinot skolēnu izpratni par dažādību un savstarpējo cieņu. 
Šie pasākumi ir izstrādāti, lai nodrošinātu ilgtermiņa uzlabojumus 
mācību vidē, iekļaujot gan skolēnus ar īpašām vajadzībām, gan 
veicinot cieņas un empātijas attīstību starp visiem skolēniem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


